ACOMPANHAMENTO, REALIZAÇÃO DE MEDIÇÕES E EMISSÃO
DE  PARECERES  TÉCNICOS  RELACIONADOS  ÀS  OBRAS  E
INTERVENÇÕES  CIVIS  A  SEREM  EXECUTADAS  NA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN, tudo em conformidade
com a legislação vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária  001Câmara
Municipal  Ação:2001  Manutenção  das  ações  do  legislativo,
Natureza  de  Despesa   33.90.39  Outros  Serviços  de  terceiros  -
Pessoa Jurídica, Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos